Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para realização de recapeamento asfáltico na rua Padre Anchieta, no bairro Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 3394/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA PADRE ANCHIETA, NO BAIRRO ALTO DO
CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 379912019
Data: 04/11/2019 - Ho ário: 10:46

1111111111111111111 111
r- srra s, . 31=61.~.”,~0•54 . —

APROVADO 1
li

O 	;,-.J11. LU1

‘..lereader FOpe. César - Fe

Prorde'rtP
4.^.TIT IP I 7, 	. 7.7 •ffir 	 ..~...17~0,111,•TIr

Senhor Presidente:

Considerando que consta no Cronograma de Obras de Recapeamento Asfáltico. Segue anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para realização de recapeamento asfáltico na

rua Padre Anchieta, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Vereador RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 20 de Agosto de 2018.

Ofício n.° 1902/2018 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 1638/2018, do vereador Ronaldo Pinto de

Andrade, que solicita cronograma, encaminhamos anexo do cronograma oficializado
• até o momento, compreendendo a relação inicial de ruas em licitação na fase de

análise técnica.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002355 - 2018 31/08/2018 8:33:37 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1IIIIII1111IIIIII11111III

111

Isael Do níngues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

AL

ço

át,

•

C•4

ET
O

 D
E

 R
EF

.:
  IN

TE
G

R
A

N
TE

 D
O

  E
D

IT
A

L

O
U

R
O

S:
  IN

D
IC

AD
O

 E
M

 P
R

O
JE

T
O

 1
 R
 B

as
e

de
  P

re
ço

:

o

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 P
IN

D
A

M
O

N
H

A
N

G
A

B
A

•

R
e
la

ç
ã
o
  d

e
  r

u
a
s
  /
 P

a
r
â
m

e
tr

o
s

r£ c> 	_

as
Lr)

—
In

10

wo

CM

01

..--

CO

h•

tti

O.

1.-

co

r.

... 0)

1
97

0,
75

1

01

o>
oi

oi
er,
w.-

w.:

..-
ri

.... 4.
5 4

7,
89

1

8

..--

07  ol'
T.---.
0t

cO
3.
01

g
rn

g"
CO

co
2

op
2

tg
 s

.0
-''
2

.*:'
r.'.•,-

o'
.0

1.
31

8,
58

1

2.
14

0,
55

1

,̀-`j•
,--

‘.."-:
0

gi
oi ai a?.  oi ol

;:-.22,,c';
c,,i ---. co

X,

-3

8,
70

 002

7,
20

O 04 C:1

ÁR
EA

  T
O

TA
L

 m
2

E
X

T
E

N
SÃ

O

ri;
ã , '

1
26

2,
76

1
1.

07
3,

56

-,...
tr 1

, O.
.".

,--.. a s-,
....

","
01

`,--
C> .

2..
,

,•,..
l'...

'0..'"
C.1

('-'
(0 1.."

-c-  ,-' '. r.: $

14
0,

0 7

•■••• •■•••• a".• ••••• ...., 24
2,

76
1 c0

CO
l0

c>

t1-
‘,4

C.

CO
'C" .

o°

0
CNI

Cr -3
ir,

01
0

T
R

E
C

H
O

 C
O

M
P

R
E

E
N

D
I D

O
 E

N
T

R
E

AT
É

 A
 V

I
A

¡R
ua

  C
on

se
lh

ei
ro

  R
od

rig
ue

s
A

lv
es

R
ua

  M
ar

iz
  e

  B
ar

ro
s

1R
ua

  A
m

ad
or

  B
ue

no

R
ua

  G
ua

ra
nt

ig
ue

ta

1R
o t

at
ór

ia
  V

ila
  S

ui
ça

1R
ua

  D
r.

M
at

eu
s  R

o m
ei

ro

R
ua

  D
r.

G
us

ta
vo

  d
e

G
od

oy

¡R
ua

  F
ra

nc
is

co
  P

io
rin

o

R
ua

  D
r.

Al
fr

e d
o

V
at

en
tin

i

lA
v.

  D
r,

Fr
an

ci
s c

o
Le

ss
a

Ju
ni

or

R
ua

  P
ro

fe
ss

or
a

M
iri

an
  P

.  R
.  A

lc
km

in

R
ua

  d
os

  A
nd

ra
da

s

R
ua

  D
r.

G
us

ta
vo

  d
e

G
od

oy

R
ua

  D
r.

G
on

za
ga

1R
ua

  G
ab

rie
l R

oc
o

R
ua

  L
au

de
lin

o
Le

ite
  S

ob
rin

ho

¡
R

ua
  D

om
 H

el
de

r P
es

so
a C

âm
ar

a

¡R
ua

  J
os

é
 B

en
ed

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  A
ug

us
tin

  F
er

na
nd

es
  G

il

E
st

r.
Pa

rti
cu

la
r

Cr E
st

r.
P

ar
tic

u l
ar

=
ts
e

CL
u, LU

"5"
O
e

CL
V; lt.1 E

st
r.

Pa
rti

cu
la

r

E
st

r.
Pa

rt
icu

la
r

E
st

r.
Pa

rti
cu

la
r

E
st

r.
Pa

rti
cu

la
r

R
ua

2
1

R
ua

  C
ar

ag
ua

ta
tu

ba

A
v.

  A
nt

on
io

  P
in

he
iro

  J
un

io
r

A
ve

ni
da

  M
on

se
nh

or
  J

oã
o

Jo
sé

 d
e

A
ze

ve
do

R
ua

  T
re

ze
  d

e
M

ai
o

A
ve

ni
da

  A
th

ay
de

  M
ar

qu
es

R

u a
  J

os
é
 da

  S
ilv

a
A

nd
ra

de

R
ua

  M
aj

or
  Jo

sé
 d

os
  S

an
to

s
M

or
ei

ra

R
ua

  A
n t

ôn
io

  A
ug

us
to

  R
o d

rig
ue

s

R
ua

  D
r.

G
us

ta
vo

  d
e

G
od

oy

A
v.

  T
eo

do
ric

o
C

av
al

ca
nt
i d

e
So

uz
a

R
ua

  M
ar

iz
  e

  B
ar

ro
s

R
ua

  C
el

.  J
os

é
 Fr

an
ci

sc
o

R
ua

  G
ua

ra
tin

gu
et

a

--
--

--
--

--
--

-
R

ua
  d

a
G

al
eg

a

1R
ua

  M
ar

tin
  C

ab
ra
l

1A
v.

  F
or

tu
na

to
  M

or
ei

ra

R
ua

  G
re

gó
rio

  C
os

ta

!R
ua

  A
lv

ar
o

Pi
nt

o
M

ad
ur

ei
s

R
ua

  G
ab

rie
la

  d
e

B
ar

ro
s

L
es

sa

R
ua

  L
ae

rte
  M

ac
ha

do
  G

ui
m

ar
ãe

s

R
ua

  M
ar

te
  C

ab
ra
l

A
v.

  D
r.

Jo
sé

 A
ug

us
to

  M
es

qu
ita

1R
ua

  J
os

é
Te

be
rg

a

A
v.

  J
os

é
M

on
te

iro
  R

om
ão

[R
ua

  V
in

te
  e

  Q
ua

tro

1
R

ua
  A

lc
id

es
  T

im
ót

eo
  F

er
re

ira
  d

os
  S

an
to

s
	_

1

a

c4 A
v.

  J
os

é
M

on
te

iro
  R

om
ão

fl
ua

  A
ug

us
tin

  F
er

na
nd

es
  G

il
1

R
ua

  4
5

	 1
R

ua
  J

os
é
 B

e n
ed

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  J
os

é
 B

en
ed

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  J
os
é
 B

en
ed

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  J
os

é
 B

en
ed

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  J
os

é
B

en
e d

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  J
os

é
 B

en
e d

ito
  d

os
  S

an
to

s

R
ua

  J
os

é
Le

m
es

1

R
ua

  D
r.

Fo
nt

es
  J

ún
io

r

A
ve

ni
da

  N
sa

  S
ra

  d
o

B
om

  S
uc

es
so

O L>
O

o

a,

Av
en

id
a

M
on

se
nh

or
  J

o ã
o

Jo
sé

 de
  A

ze
ve

do

A
ve

ni
da

  N
sa

  S
ra

  d
o

B
om

  S
uc

es
so

A
ve

ni
da

  V
ol

un
tá

rio
  V

ito
ria

no
  B

or
ge

s

Ru
a

M
aj

.  J
oã

o
R

om
ei

ro
  F

ilh
o

Ru
a

Jo
sé

 A
m

ilc
ar

  B
ed

aq
ue

L
O

G
R

A
D

O
U

R
O

R
ua

  F
ra

n
ci

sc
o

G
li

c é
ri

o
(i

nd
u

id
o

tr
ec

ho
  c

om
  p

ar
al

el
ep

ip
ed

o)

1 R
ua

  C
o
n
se

lh
ei

ro
  R

o d
ri

gu
es

  A
lv

es

T
ra

v
es

sa
  M

ar
iz

  e
  B

ar
ro

s

R
ua

  S
ão

  J
o

ão
  B

as
co

R
ua

  S
u

iç
a

R
ua

  A
nt

ôn
io

  d
e

P
ád

ua
  C

os
ta

R
ua

  A
ta

id
e

M
ar

co
nd

es

T
ra

v
es

sa
  J

u
st

in
ia

no
  A

nt
u

n
es

R
ua

  F
ra

n
ci

sc
o

  P
io

ri
no

R
ua

  G
ab

ri
el

a
d
e

B
ar

ro
s

L
es

sa

R
ua

  P
ap

a
  J

o
ão

  P
au

lo

R
ua

  D
r.

  J
o

rg
e
  T

ib
ir

iç
a

R
ua

  d
a

G
al

eg
a

R
ua

  J
o

sé
  T

eb
er

ga

A
v.

  D
r.

  J
o

sé
 A

ug
us

to
  M

es
q

ui
ta

1R
ua

  V
in

te
  e

  Q
ua

tr
o

R
ua

  L
au

d
el

in
o

L
e

it
e

S
o

br
in

ho

R
ua

  I
gn

ac
io

  B
at

is
ta

R
ua

  J
o
sé

 B
en

ed
ito

  d
o

s
S

a
nt

os

R
ua

  A
ug

u
st

in
  F

er
n
an

d
es

  G
i
l

ce R
ua

  P
ed

ro
  M

or
e

ir
a

d
o
s

S
an

to
s

	 1
R

ua
  E

du
ar

do
  d

a
S

il
va

R
ua

  U
li

ss
es

  P
au

la
  C

o
st

a
Fi

lh
o

1

R
ua

  I
rm
ã
 D

ul
ce

R
ua

  D
om

  H
el

de
r
P

es
so

a
C

âm
ar

a

R
ua

  F
re
i
 D

am
iâ

o

R
ua

  J
o
sé

 E
gy

di
o

R
ab

el
o

N
et

o

R
ua

  D
r.

  A
ng

el
o

P
az

  d
a

Si
lv

a

R
ua

  P
ad

re
  A

nc
hi

et
a

R
ua

  D
r.

  L
ae

rt
e

d
e

A
ss

u
n
çã

o
  J

un
io

r

R
ua

  T
re

ze
  d

e
M

ai
o

R
ua

  F
er

di
na

n
do

  B
ol

is

R
ua

  C
ap

itã
o

  V
ito

ri
o

B
as

so

R
ua

  S
a d

ao
  K

an
o

R
ua

  D
r.

F
au

st
o

V
ill

a
B

oa
s

R
ua

  E
ng

  O
rl

an
d
o
  D

ru
m

o n
d

 M
ur

ge
l

rc

to

v

B
oa

  V
ist

a

g E E • ;ti-  *1-

C
en

tro

So
co

rr
o

e

C
en

tro

M
or

ei
ra

  C
as

ar

e
.`6' 2

1-

2

i-- Ta
ip

as

. ffi 1--- Ta
ip

as

.,-6 p-- Ta
ip

as

1

2 a
.,T, 1,--

2 c,
'ff, 1.-

'â .._.
-rd
■-- Ta

ip
as

2 .2,.
0

-`d
c>

C
am

po
  A

le
gr

e

Cr
is

pi
m

-a w,

C
am

p o
  A

le
g r

e

=

03 0
o Sã

o
B

en
ed

ito

,

C
am

po
  A

le
gr

e
II

n°
 R

ua
  (

n
o
  p

ro
je

to
)

2
9

3
0

5
8

6
3

6
7

7
0

74

7
7

7 8

C> ^e- CLI CM CM (V

NI r) .4. to co r.- co o) c' •-•

1
1

3

1
1
4

O (O r..- co CO oz
I 1

2
2

2
3

1_

2
4

1
2
5

2
6

27

1
2
9

1
I .£

A
R

Q
.  N

A
  R

E
D

E
 P
M

P
:c

o
rr

e
ç

õ
e

S
a

rr
u

a
m

e
n

to
s
r

e
c

ap

29
0
5

18
 d
ic

k
le

b
e

r.
x
ls

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4